ORIGINALF

COMUNE di EDOLO
Provincia di Brescia

DELIBERAZIONE N. 88 DEL 25/10/2023

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE PER LA
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO MONTAGNA A.S. 2022/2023.

L'anno duemilaventitre addi venticinque del mese di ottobre alle ore 20.30 nella sala delle
adunanze, previa l'osservanza di tutte le formalitd prescritte dalla vigente Legge, vennero 0ggi

convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All'appello risultano:

Presente Assente
MASNERI Luca X
BONINCHI Roberto X
RIVETTA Luca X
FIOLETTI Carla X
MOSSINI Luciano X
Totali 4 1

Partecipa all'adunanza il Segretario comunale Dott. Matteo Ausiliari il quale provvede alla redazione
del presente verbale. Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco, Dott. Luca Masneri, assume la

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.




Deliberazione di Giunta Comunale n. 88 del 25/10/2023

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE PER LA
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO MONTAGNA A.S. 2022/2023

LA GIUNTA COMUNALE

Visti:

- Il resoconto dell‘attivita sociale 2022-2023 presentata dall’A.S.D. Sci Cai Edolo per la realizzazione del
progetto montagna a.s. 2022/2023, giunto a protocollo comunale n. 9866 del 16/ 10/2023,

- La richiesta di contributo a valere sull‘attivita svolta nel 2022 dal Club Alpino Italiano (CAI) Sez. Edolo
per la realizzazione del progetto montagna a.s. 2022/2023, giunta a protocollo comunale n. 5665 del
12/06/2023 integrata con la comunicazione pt. n. 9406 del 04/10/2023;

Considerato opportuno provvedere all’erogazione dei contributi previsti in favore dei soggetti coinvolti nel

sopracitato progetto come segue:
- € 5.000,00 in favore del CAI di Edolo;
- € 5.000,00 in favore dello SCI CAI di Edolo;

Acquisiti i pareri favorevoli del Responsabile dell’Area Amministrativa e dell’Area Economica-
Finanziaria in ordine alla regolarita tecnica e contabile dell‘atto, ai sensi dell’art. 49.1 del D. Lgs. 267/00 e
S.m.i.;

Con votazione favorevole unanime, espressa ai sensi di legge dai presenti e votanti
DELIBERA

1) di erogare un contributo economico pari ad € 10.000,00 in favore dei soggetti coinvolti nel Progetto
Montagna 2022-2023 come segue:

€ 5.000,00 in favore del CAI di Edolo;

€ 5.000,00 in favore dello SCI CAI di Edolo;

2) di demandare al Responsabile dell’Area Amministrativa I'assunzione dellimpegno di spesa di €
10.000,00, precisando che detta somma trova copertura sul Codice Bilancio 06.01-1.04 al capitolo 211.10 del
Bilancio corrente;

3) di demandare al Responsabile dell’Area Amministrativa l'adozione degli atti successivi e conseguenti il
presente atto;

4) di dichiarare, stante I'urgenza di provvedere, con separata votazione ad esito unanime, la presente
deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134.4 del D.Lgs. 267/00 e s.m.i.



COMUNE DI EDOLO
PROVINCIA DI BRESCIA
PARERE RILASCIATO AI SENSI DEGLI ARTICOLI 49.1 E 147-bis DEL D.LGS. 267/00 E
S.M.I. E DEGLI ARTICOLI 7 E 8 DEL REGOLAMENTO DEL SISTEMA DI CONTROLLI
INTERNI COMUNALE

Proposta di deliberazione della Giunta Comunale n.% del QE Q'Z jQ /2023
G 25 07T 203

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE PER LA

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO MONTAGNA A.S. 2022/2023.

REGOLARITA' TECNICA
In ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere
(X) Favorevole ( ) Contyario in quanto

< ‘Area Amministrativa
> & o\ Dott. Luga Masneri

PARERI AI SENSI DELL'ART. 49 DEL D. LGS. 18.08.2000 N. 267

REGOLARITA' CONTABILE
In ordine alla regolarita contabile ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere
(X) Favorevole N () Contrario in quanto

() 1l provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economica-finanziaria o
sul patrimonio dell’Ente.

ico-Flnanziaria
Dotti.ssajChiara Canti ’




""mj 08 AhERL T i
....L,ﬁ-r LR I L '
B M- TP IR T AR 1 '; LE6 LENSITHA RO RIS TS YA Se R RS RERAY
T L0 - WATTRAR S E DI OSSO 8 6 S TR G0 BN
| S L TR T

n

- - ey BN - T e ¥ - -
ok b - e EEA {}h‘;’ 0 PR RS B RS LD s e e g SRRy fay i ew

1 "
s LT S
Gl Pt

k3

v B AR il g 1(_’1" X o ,_;{f.. “‘,U'i ﬁhﬂ'wﬂ'k‘l".j ;‘-3"[5 "::-..‘F‘Fmﬁ:}‘ . f‘..‘kri..:.r‘:'lﬁcf:i‘ﬂrl'l
‘ AEOGYNE 2 AVDETEOE 5T 8- 00% 10 YA VAS RS s

Yo =

i axf oy G B T 1]

A L L m A -.J_‘%_]_.-,ff
LR ‘]’Jl "al g T CF !:\{I-
i o
BAE IRy .
-
R R e [ S . o Sanp
ST AU TR YR G R L T 2R T ‘Fﬁl‘«’“ﬁ-‘l"
Ay
Bl op b R e e STt L e B R s g ey 4
. - [ R b L T VS
B v s = o . =¥ AT B I - - v v
LR R ) Lt 'J.ik ?f‘ R N LU e 1L o L R
EETER L S IR
: 3
! 1
| S W ey I N WEE S L
r Yo
'\\ O -".'.f.,_‘ A B
I 3
T S TR - '{J" v -
J-.i‘ w |: S
ol
\ \ i
v
= .






Letto, confermato e sottoscritto.

e Bl &S
Il §indaco /§° wy Il Sggretario Comunale
Dott. [luca Masneri o @ O/ eo Ausiliari
0 B2 e
’BREy ’

e ax(
\/ REFERTO DI PUBBLICAZIONE e COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO
(Artt. 124 e 125 del D.Lgs. 267/00 e s.m.i.)

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi ai sensi di legge e

contestualmente trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari.

addi 14 NOV. 2023

DI &

<
EQ\\ @ . C L’Esecutore Ammiffistrativo
[®) o / /

“1BRESC

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(Art. 134 del D.Lgs. 267/00 e s.m.i.)

La presente deliberazione:

[]

sua pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del Comune.
e stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134.4 del D.Lgs. 267/00 e s.m.i.

diviene esecutiva, ai sensi dell'art. 134, 3° comma, del D.Lgs. 267/2000, dopo il decimo giorno dalla

Il $egretario Comunale
ott. Matteo Ausiliari

Uit

Copia conforme all'originale, in carta libera ad uso a

Il Segretario Comunale

Addj,
Dott. Matteo Ausiliari




